
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.10.2020   № 4/27 

 

 

О проведении экспертизы проекта решения Совета депутатов поселения 

Внуковское «О бюджете муниципального образования поселения Внуковское 

на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023гг.» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», с Законом города Москвы от 30.06.2010 №30                    

«О Контрольно-счетной палате Москвы», Уставом поселения Внуковское, 

Регламентом информационного взаимодействия (передачи информации) между 

Контрольно-счетной палатой Москвы и администрацией поселения Внуковское в 

городе Москве, в целях реализации Соглашения о передаче Контрольно-счетной 

палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля в поселении Внуковское в городе Москве от 14.09.2015            

№ 220/01-14,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении 

экспертизы проекта решения Совета депутатов поселения Внуковское «О бюджете 

муниципального образования поселения Внуковское на очередной 2021 год и 

плановый период 2022-2023гг.». 

2. Направить настоящее решение главе поселения Внуковское для 

подписания. 

3. Решение в течение трех рабочих дней со дня его принятия направить  в  

Контрольно-счетную палату Москвы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Внуковское Гусева А.К..  

 

 

                Глава поселения  

 

 

                                 А.К.Гусев 
 

 
 

 

 
 

  


